



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38 50-507
Wrocław



**UNIA
EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNEGO**



INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO
Narodowa
Strategia
Spójności

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl	tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18	NIP: 899-23-54-460
www.pogotowie-ratunkowe.pl	tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500	REGON: 932207142 KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 17.06.2024 r.

Nr sprawy: **248/Pu/2024**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dot. zapytanie ofertowe na dostawy pn.:

Sukcesywne dostawy artykułów biurowych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje treść pytania, które wpłynęło w zapytaniu ofertowym wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 6:

Pozycja nr 41

Jaki produkt zamawiający miał na myśli? Czy teczkę kopertową czy teczkę z 5 przegródkami?

To są dwa osobne produkty

Odpowiedź nr 6:

poz. 41 Zamawiający dopuszcza teuczki na dokumenty w formacie A4, 5 przegródek, zamykana, o wymiarach 330 x 235mm, różne kolory.

Pytanie nr 7:

Pozycja nr 50

Jaki długopis miał zamawiający na myśli?

W ofercie marki Pentel nie ma długopisu z długością linii pisania 2400m.

Odpowiedź nr 7:

poz. 50 Zamawiający dopuszcza linia pisania 0.27 mm, długość linii pisania 1500 – 1700 m.

Pytanie nr 8:

poz. 62

Jaki produkt ma być wyceniony? Część opisu wskazuje numerator ręczny, a część wskazuje na numerator automatyczny. Numeratory automatyczne mają wysokość czcionki 4,5mm.

Odpowiedź nr 8:

poz. 31 Zamawiający dopuszcza numerator automatyczny o wysokości czcionki 4,5 mm.

Pytanie nr 9:

Poz. 103 Etykiety samoprzylepne białe A4 105x74 mm opak. 2 Ile arkuszy A4 ma być w opakowaniu? Standardowo pakowane są po 100 szt.

Odpowiedź nr 9:

poz. 103 Zamawiający określa, że etykiety samoprzylepne białe A4 105x74 mm pakowane po 100 sztuk – 2 opak.

Powyższa odpowiedź jest wiążąca i stanowi **integralną część Zapytania ofertowego**.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno - Organizacyjnych
.....
Kierownik Zamawiającego (w oryginale)